INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITU – ITUPREV

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU

EXTRATO DE CONTRATO TERCEIRO TERMO
ADITIVO AO CONTRATO 007/2020

PROCESSO DE COMPRA: 0169/2020
CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE ITU-ITUPREV
CONTRATADA: BANCO DO BRASIL S.A CNPJ Nº 00.000.000/0001-91
  OBJETO: Contratação serviço de cobrança bancária.

RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.81
VALOR GLOBAL: R$ 2,75 (Dois reais e Setenta e Cinco centavos), por registro.
DATA ASSINATURA: 20/03/2023
VIGÊNCIA: 01/04/2023 a 31/03/2024

Itu, 20 de março de 2023

  Ruy Jacques Ceconello
Superintendente

Avenida Antônio Gazzola, 1001 - 9º andar – Sala 4 A/B – Jardim Corazza – Cep 13301-245 – Itu – SP
Site: www.ituprev.sp.gov.br   -  Telefone: (11) 2715-9300

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITU – ITUPREV

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU

TERMO DE RATIFICAÇÃO

3° TERMO ADITIVO DO
PROCESSO DE COMPRA Nº

169/2020

Tendo em vista que as justificativas para contratação da empresa BANCO

DO BRASIL SA foram acatadas, bem como o interesse do ltuprev noticiado,

e demais justificativas exigidas pelo art. 26 da Lei Federal nº 8.666/93 e

alterações posteriores que acolho, RATIFICO a validade do ato para

prestação de serviços de contratação de instituição para prestação de serviços

de cobrança de títulos e outros pagamento, nos termos do artigo 24, inciso VIII,

da Lei Federal nº 8.666/1993 e suas alterações posteriores, observadas as

condições constantes dos autos.

Publique-se.

Itu,  17 de março de 2023.

Ruy Jacques Ceconello

SUPERINTENDENTE

http://www.ituprev.sp.gov.br/

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITU – ITUPREV

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU

EXTRATO DE CONTRATO TERCEIRO TERMO
ADITIVO AO CONTRATO 007/2020

PROCESSO DE COMPRA: 0169/2020
CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE ITU-ITUPREV
CONTRATADA: BANCO DO BRASIL S.A CNPJ Nº 00.000.000/0001-91
OBJETO: Contratação serviço de cobrança bancária.
RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.81
VALOR GLOBAL: R$ 2,75 (Dois reais e Setenta e Cinco centavos), por registro.
DATA ASSINATURA: 20/03/2023
VIGÊNCIA: 01/04/2023 a 31/03/2024

Itu, 20 de março de 2023

  Ruy Jacques Ceconello
Superintendente

21 DE MARçO DE 2023

1225
IMPRENSA OFICIAL

DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU
 8

Voltar ao Índice  ▲

Avenida Antônio Gazzola, 1001 - 9º andar – Sala 4 A/B – Jardim Corazza – Cep 13301-245 – Itu – SP
Site: www.ituprev.sp.gov.br   -  Telefone: (11) 2715-9300

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITU – ITUPREV

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU

TERMO DE RATIFICAÇÃO

3° TERMO ADITIVO DO
PROCESSO DE COMPRA Nº

169/2020

Tendo em vista que as justificativas para contratação da empresa BANCO

DO BRASIL SA foram acatadas, bem como o interesse do ltuprev noticiado,

e demais justificativas exigidas pelo art. 26 da Lei Federal nº 8.666/93 e

alterações posteriores que acolho, RATIFICO a validade do ato para

prestação de serviços de contratação de instituição para prestação de serviços

de cobrança de títulos e outros pagamento, nos termos do artigo 24, inciso VIII,

da Lei Federal nº 8.666/1993 e suas alterações posteriores, observadas as

condições constantes dos autos.

Publique-se.

Itu,  17 de março de 2023.

Ruy Jacques Ceconello

SUPERINTENDENTE

21 DE MARçO DE 2023

1225
IMPRENSA OFICIAL

DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU
 7

Voltar ao Índice  ▲

	5.1. TERMO DE RATIFICAÇÃO.pdf
	TERMO DE RATIFICAÇÃO

	6.1 Extrato do contrato.pdf
	INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
	EXTRATO DE CONTRATO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 007/2020
	PROCESSO DE COMPRA: 0169/2020
	Ruy Jacques Ceconello
	Superintendente